
 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 
CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

  Białystok, dnia 7 stycznia 2025r.  
 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu na dostawę materiałów 

medycznych i środków dezynfekcyjnych do SP 

ZOZ WSPR w Białymstoku 

EOP.332.45.24  

 
DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę materiałów medycznych  

i środków dezynfekcyjnych do SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U.2024.1320 t.j., z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:   

 

Pytanie 1 

Część 6 poz. 1  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparat do szybkiej dezynfekcji wyrobów medycznych 

oraz małych i trudnodostępnych powierzchni odpornych na działanie alkoholi w placówkach medycznych; 

spektrum działania: bakteriobójczy, prątki gruźlicy, drożdżakobójczy, wirusobójczy (HIV, HBV, HCV, 

Adenowirus, Herpeswirus, Coronawirus/SARS, Rotawirus, Vacciniawirus) - w czasie do 60 sekund oraz 

bakteriobójczy, prątkobójczy, grzybobójczy, wirusobójczy (HIV, HBV, HCV, Adenowirus, Herpeswirus, 

Coronawirus/SARS, Rotawirus, Vacciniawirus) - w czasie do 1 minuty. Opakowanie o pojemności 1000 ml + 

spryskiwacz. Produkt biobójczy i wyrób medyczny. Okres ważności min. 24 miesiące. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 2 

Część 6 poz. 2 pyt. 1  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania enzymatyczny preparat do manualnego mycia i 

dezynfekcji narzędzi medycznych oraz sprzętu endoskopowego. Skład: enzymy (amylaza, proteaza, lipaza i QAV. 

Spektrum: B i drożdżakobójcza (zgodnie z EN 13727 i EN 14561 - warunki brudne) - 0,5% w 15min, 

drożdżakobójcze (zgodnie z EN 13624 i EN 14562 - warunki brudne) - 0,5% w 15min, prątki (zgodnie z EN 14348 

i EN 14563 - warunki brudne) - 1% w 15min, V (|Polio, Adeno, Noro zgodnie z EN 14476 - warunki brudne) - 

0,25% w 15min. Opakowanie a 1 L. Okres ważności min. 24 miesiące. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 3 

Część 6 poz. 2 pyt. 2  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparat do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi 

medycznych oraz sprzętu endoskopowego na bazie QAV i zw. aminowych. Spektrum: B i drożdżakobójcze 

(zgodnie z EN 13727 i EN 14561 warunki brudne) – 1,25% w 15min, drożdżakobójcze (zgodnie z EN 13624 i EN 

14562 - warunki brudne) - 1,25% w 15min, prątki M. terrae (zgodnie z EN 14348 - warunki brudne) – 1,25% w 

30min, V (Adeno, Rota, Vaccinia zgodnie z EN 14476 / EN 1711 - warunki brudne) – 1,25% w 15min. 

Opakowanie a 1 L. Okres ważności min. 24 miesiące. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 
CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

Pytanie 4 

Część 6 poz. 3  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparat w postaci szybkodziałającej gotowej pianki do 

dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych wrażliwych nadziałanie alkoholu (w tym urządzeń elektronicznych , 

monitory, telefony komórkowe). Preparat na bazie nadtlenku wodoru (0,84%) i QAV bez zawartości alkoholu, 

chloru, kwasu nadoctowego). Spektrum działania: zgodnie z EN 16615 B, F lub (Candida albicans) – 1 min, F, 

Tbc, S (B. subtilis) – 1min, V zgodnie z EN 14476 (Polio, Adeno, Noro, Vaccinia) – 1 min. Okres trwałości po 

pierwszym otwarciu – 30 dni. Opakowanie a 750ml. Wyrób medyczny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 5 

Część 6 poz. 4  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania alkoholowy preparat w postaci żelu przeznaczony do 

higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk. Posiadający w składzie etanol 80 gr w 100 gr preparatu oraz QAV. 

Przeznaczony do skóry wrażliwej, przetestowany dermatologicznie. Bez barwników. Higieniczna dezynfekcja rąk 

30 sek; chirurgiczna dezynfekcja rąk 90 sek. B,V,F Tbc 30 sek. Skuteczny wobec wirusa Polio, Adeno, Noro, Rota, 

RSV, Vaccinia w 30 sek. Przebadany zgodnie z normami EN 1500, EN 12791, EN 13727, EN 13624, EN 14348, 

EN 14476. Opakowanie a 500 ml + pompka. Okres ważności min. 24 miesiące. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 6 

Część 6 poz. 5  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparat w postaci szybkodziałających gotowych do 

użycia chusteczek do dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych wrażliwych na działanie alkoholu (w tym 

urządzeń elektronicznych). Preparat na bazie nadtlenku wodoru (0,84%) i QAV bez zawartości alkoholu, chloru. 

Szerokie spektrum działania, również na spory (B. subtilis) w ciągu 1 min. Chusteczka o wymiarze 20x25cm. 

Opakowanie flow-pack a'100szt. Okres ważności min. 24 miesiące. Wyrób medyczny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 7 

Część 3, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści stabilizator z pionowym mocowaniem?   

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 8 

Część 3, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści niejałowy stabilizator? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 9 

Część 3, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści jednorazowe wkłady (stosowane wraz z wielorazowymi uchwytami z 

możliwością dezynfekcji)– zdjęcie poglądowe poniżej, takie rozwiązanie eliminuje czyszczenie, rozchlapywanie, 

rozlanie oraz zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego. Po 30 sekundach superchłonna wkładka higieniczna 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 
CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

zamienia 600 ml płynów ustrojowych w żel. Wkładki są wykonane w 100% z materiałów recyklinngowych. 

Wymiary: 16x43 cm, pakowane po 20 szt.? 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 10 

Część 3, poz. 8: Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’25 sztuk z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 11 

Część 3, poz. 9: Czy Zamawiający dopuści rozmiary od CH14 do CH24? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 12 

Część 3, poz. 11: Czy Zamawiający dopuści elektrody z żelem stałym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 13 

Część 3, poz. 11: Czy Zamawiający dopuści elektrody z żelem półpłynnym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 14 

Część 3, poz. 13: Czy Zamawiający dopuści długość 1000mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 15 

Część 5, poz. 5: Czy Zamawiający dopuści dren o długości 210cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 16 

Część 5, poz. 6: Czy Zamawiający dopuści długość 200cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 
CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

Pytanie 17 

Część 5, poz. 8: Czy Zamawiający dopuści skalę jednostronną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 18 

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu  

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawców w przypadku jakichkolwiek wątpliwości, do 

złożenia próbek oferowanego asortymentu w celu weryfikacji jego zgodności z opisami zawartymi w SWZ. Nie 

złożenie wymaganych próbek lub złożenie próbek niespełniających wymagań określonych w SWZ spowoduje 

odrzucenie oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 Ustawy PZP. „ 

„ W trakcie oceny ofert Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania Wykonawcy do przedłożenia próbek 

zaoferowanych wyrobów w celu sprawdzenia spełnienia wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia.” 

„W trakcie oceny ofert Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania Wykonawcy do przedłużenia dokumentów 

potwierdzających opisane parametry, certyfikaty oraz dostarczenia próbek.” 

Zapis ten jest niezgodny z ustawą Prawo Zamówień Publicznych – art. 107 ust. 1 ustawy wprost wskazuje, że 

„jeżeli Zamawiający żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych, wykonawca składa je wraz z 

ofertą „. Zamawiający nie może wybrać innego momentu na złożenie dokumentów przedmiotowych w tym 

próbek w trakcie procedury o udzielenie zamówienia publicznego. Niedopuszczalnym jest wskazanie na 

złożenie przedmiotowych środków dowodowych dopiero na wezwanie Zamawiającego.  

Żądanie przedmiotowych środków dowodowych nie może ograniczać uczciwej konkurencji i równego 

traktowania wykonawców.  ( zgodnie z wyrokiem KIO z dnia 20 sierpnia 2021r. KIO 1936/21) 

Odpowiedź: 

Zamawiający żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą, jednocześnie w SWZ  

przewidział uzupełninie przedmiotowych środków dowodowych zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

Pytanie 19 

Część 3, poz. 5, 14, 16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 3 pozycje 5, 14, 16 i utworzenie z niej odrębnego 

pakietu? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej 

liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wydzieli z pakietu 3 pozycji 5, 14, 16 do nowego pakietu. 

 

Pytanie 20 

Część 3 Pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści podkłady chłonne w opakowaniu a’25szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 21 

Część 3 Pozycja 11, 12 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 
CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

Pytanie 22 

Część 3 Pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’800szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 23 

Część 3 Pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze wykonany z włókniny polipropylenowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 24 

Część 3 Pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze w rozmiarze 70x210cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 25 

Część 3 Pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze wykonany z włókniny typu SMS? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 26 

Część 3 Pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na koce wykonany z włókniny polipropylenowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 27 

Część 3 Pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na koce wykonany z włókniny typu SMS? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 28 

Część 3 Pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na koce w rozmiarze 160x210cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 29 

Część 4 Pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 
CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

Pytanie 30 

Część 4 Pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 31 

Część 4 Pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 32 

Część 4 Pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’100szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 33 

Część 4 Pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 34 

Część 4 Pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści kaniule z poliuretanu w rozmiarach: 

 

? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 35 

Część 4 Pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 
CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

Pytanie 36 

Część 5 Pozycja 1-7 

Czy zamawiający dopuści wyrób mikrobiologicznie czysty, który nie jest wyrobem jałowym (sterylnym), którego 

użycie niesie ze sobą ryzyko wprowadzenia zakażenia w drogi oddechowe pacjenta, infekcji miejscowej i/lub 

uogólnionej powodując zagrożenie dla zdrowia i życia pacjenta? Jeżeli tak, prosimy o określenie jakiego poziomu 

czystości mikrobiologicznej Zamawiający oczekuje i czy wymaga dostarczenia wyniku badania  na zgodność z 

normą ISO 11737-1:2018 z akredytowanego laboratorium?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 37 

Część 5 Pozycja 1-7 

Czy zamawiający oczekuje wyrobu sterylnego (jałowego) pozbawionego zdolnych do życia drobnoustrojów w ich 

formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych, którego jałowość osiągana jest poprzez proces sterylizacji (np. 

tlenkiem etylenu), tym samym bezpiecznego dla pacjenta, minimalizującego ryzyko wprowadzenia zakażenia w 

drogi oddechowe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 38 

Część 5 Pozycja 8 

Czy zamawiający dopuści strzykawki Janeta 100ml ze skalą jednostronną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 39 

Część 5 Pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 40 

Dotyczy postępowania 

Czy Zamawiający odstąpi od  wymogu przedstawienia próbek? Zamawiający może ocenić prawidłowość 

zaoferowanych produktów na podstawie   katalogów, ulotek, a próbki generują kolejne koszty co przekłada się na 

wartość oferty.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ z zastrzeżeniem odpowiedzi na pytania nr 46, 48 i 56 gdzie zamiast 

przedmiotowego środka dowodowego w postaci próbki asortymentu w Części 3 poz. 14, w Części 3 poz. 21 i w 

Części 5 poz. 10 wymaga złożenia przedmiotowego środka dowodowego w postaci: katalogów lub ulotek 

oferowanego przedmiotu zamówienia potwierdzającego opisy, cechy i kluczowe parametry techniczne wskazane w 

SWZ. 

  

Pytanie 41 

Dotyczy postępowania 

Czy Zamawiający odstąpi od kodów UDI? Zgodnie z ustawą PZP, wymóg kodów UDI nie dotyczy jeszcze 

wyrobów medycznych.  

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 
CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

Odpowiedź: 

W przypadku wyrobów medycznych, których wymóg posiadania kodów UDI nie dotyczy, Zmawiający ich nie 

wymaga. W przypadku gdy taki wymóg pojawi się w trakcie trwania umowy, Wykonawca powinien zapewnić 

konieczne kody UDI. 

 

Pytanie 42 

Dotyczy Części Nr 3  poz. 4  

Czy Zamawiający wymaga pojemników pakowanych w kartony co ułatwia magazynowanie?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 43 

Dotyczy Części Nr 3  poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do centralnego wkłucia  rozm. igły   18G  1,3x 73 mm? Pozostałe parametry bez 

zmian.   Należy nadmienić, że różnica 3 mm jest niezauważalna przy użytkowaniu.   

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 44 

Dotyczy Części Nr 3  poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści  wycenę podkładu chłonnego pakowanego po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 45 

Dotyczy Części Nr 3  poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści  wycenę za op. 50 szt. z odpowiednim przeliczenie ilości?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 46 

Dotyczy Części Nr 3  poz. 14 

W związku z faktem, że na dany produkt minimum logistyczne wynosi 25 szt., czy  Zamawiający odstąpi od 

wymogu przedstawienia próbki? Zamawiający może ocenić prawidłowość zaoferowanych produktów na podstawie   

katalogów, ulotek 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamiast przedmiotowego środka dowodowego w postaci próbki asortymentu w Części 3 poz. 14 

wymaga złożenia przedmiotowego środka odwodowego w postaci: katalogów lub ulotek, oferowanego przedmiotu 

zamówienia potwierdzającego opisy, cechy i kluczowe parametry techniczne wskazane w SWZ. 

 

Pytanie 47 

Dotyczy Części Nr 3  poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści niżej opisany  zestaw do punkcji renomowanej firmy B.Braun? 

Zestaw do punkcji jamy opłucnej - cienkościenna kaniula punkcyjna z krótkim szlifem śr 1,8mm, długość 80mm; 

dren łączący z końcówką lock; strzykawka trzyczęściowa 60ml jednorazowego użytku; worek 2,0l ; z zastawką  

 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 
CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 48 

Dotyczy Części Nr 3  poz. 21 

W związku z faktem, że na dany produkt minimum logistyczne wynosi 10 szt., czy  Zamawiający odstąpi od 

wymogu przedstawienia próbki? Zamawiający może ocenić prawidłowość zaoferowanych produktów na podstawie   

katalogów, ulotek 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamiast przedmiotowego środka dowodowego w postaci próbki asortymentu w Części 3 poz. 21 

wymaga złożenia przedmiotowego środka odwodowego w postaci: katalogów lub ulotek, oferowanego przedmiotu 

zamówienia potwierdzającego opisy, cechy i kluczowe parametry techniczne wskazane w SWZ. 

 

Pytanie 49 

Dotyczy Części Nr 4  poz. 4-7 

Czy Zamawiający wymaga strzykawek z podwójną kryzą na cylindrze uniemożlwiającą wypadniecie tłoka?  

Konsekwencją  wypadania tłoka może być utrata płynu, co jest niedopuszczalne w jednostkach służby zdrowia.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 50 

Dotyczy Części Nr 4  poz. 4-7 

Czy Zmawiający wymaga zaoferowania strzykawek pozbawionych ftalanów i BPA, z informacja o ich braku na 

opakowaniu jednostkowym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 51 

Dotyczy Części Nr 4  poz. 4-7 

Czy Zmawiający wymaga  strzykawek z kolorystycznym  oznaczeniem na opakowaniu jednostkowym w 

zależności od rozmiaru co ułatwia rozróżnienie strzykawek? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 52 

Dotyczy Części Nr 4  poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 53 

Dotyczy Części Nr 4  poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny, sterylny opatrunek do mocowania kaniul, wymiary: 6x8 cm, wykonany 

z hydrofobowej włókniny, pokryty klejem akrylowym,  dodatkowy element w postaci centralnie umieszczonego 

wkładu chłonnego, który zabezpiecza przed przywieraniem włókniny do miejsca wkłucia, zaokrąglone brzegi 

zapobiegają przypadkowemu odklejeniu opatrunku,  mikropory w strukturze włókniny zapewniają odpowiednią 

przepuszczalność, dzięki czemu zachodzi prawidłowa wymiana gazowa między opatrunkiem, a skórą. Elastyczny, 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 
CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

dopasowujący się do kształtów ciała, zapewniający swobodę ruchów. Posiada warstwę zabezpieczającą z papieru 

silikonowanego, ułatwiającą precyzyjną i skuteczną aplikację,, sterylizowany tlenkiem etylenu, jednorazowego 

użytku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 54 

Dotyczy Części Nr 4  poz. 9 

Czy Zmawiający dopuści kaniule spełniające poniższe parametry?    

Kaniula dożylna z portem i skrzydełkami, sterylna, igła wykonana ze stali nierdzewnej osłona igły: polipropylen 

cewnik wykonane z PUR, wyposażona w skrzydełka, wyposażona w koreczek portu górnego barwiony 

kolorystycznie zależnie od rozmiaru,  z portem bocznym,  6 linie RTG, brak lateksu oraz ftalanów, filtr 

hydrofobowy, jałowa, okres trwałości 5 lat,  instrukcja użytkowania w opakowaniu pośrednim 50 szt. Rozmiary:  

 

Rozmiar 

Gauge 

Kolor  Rozmiar 

(mm.)  

Długość 

(mm.)  

Przepływ 

(ml./min.)  

 

 

14 Pomarańczowa  2.1  45  270   

16 Szara  1.8  45  200   

17 Biała  1.5  45  140   

18 Zielona  1.3  45  85   

20 Różowa  1.1  32  55   

22 Niebieska  0.9  25  33   

24 Żółta  0.7  19  18   
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 55 

Dotyczy Części Nr 5  poz. 1-5 

Czy Zamawiający wymaga masek do podawania tlenu pozbawianych szkodliwych ftalanów?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 56 

Dotyczy Części Nr 5  poz. 10 

W związku z faktem, że na dany produkt minimum logistyczne wynosi 10 szt., czy  Zamawiający odstąpi od 

wymogu przedstawienia próbki? Zamawiający może ocenić prawidłowość zaoferowanych produktów na podstawie   

katalogów, ulotek 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamiast przedmiotowego środka dowodowego w postaci próbki asortymentu w Części 5 poz. 10 

wymaga złożenia przedmiotowego środka odwodowego w postaci: katalogów lub ulotek, oferowanego przedmiotu 

zamówienia potwierdzającego opisy, cechy i kluczowe parametry techniczne wskazane w SWZ. 

 

Pytanie 57 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z części nr 3 poz.18 i 19 do odrębnej części stanowiącej jednolitą 

grupę wyrobów, co zwiększy konkurencyjność prowadzonego postępowania umożliwiając złożenie ofert większej 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 
CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

liczbie oferentów, a Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty spełniającej wymogi swz? W przypadku 

odpowiedzi negatywnej proszę o wyrażenie zgodny na złożenie oferty na pozycje w ramach części nr 3. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wydzieli z pakietu 3 pozycji 18 i 19 do nowego pakietu. 

 

Pytanie 58 

CZĘŚĆ 7 

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wymaga oryginalności papieru do defibrylatora Corpuls 3 zalecanego 

przez producenta ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga oryginalnego papieru do defibrylatora Corpuls 3. 

 

Pytanie 59 

CZĘŚĆ 7 

 Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyodrębni do dwóch osobnych pakietów produkty z części 7 „Papier 

do defibrylatora Corpuls 3 i Lifepak 12/15, wymiary: 106x25 mm, długość rolki maksymalnie 25 m, prześwit rolki 

16 mm” ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyodrębni do dwóch osobnych pakietów produktów z części 7. 

 

Pytanie 60 

CZĘŚĆ 4 POZYCJA 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przeliczenia  w formularzu asortymentowo- cenowym na opakowania po 100 

szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 61 

CZĘŚĆ 4 POZYCJA 2 

Prosimy o doprecyzowanie opisu o wymagane rozmiary oraz szczegółowy opis czy chodzi Zamawiającemu o kaniulę  

typu neoflon. 

Odpowiedź: 

Zamawiający ma na myśli kaniulę w rozmiarze 26G, 0,6x19 mm. 

 

Pytanie 62 

CZĘŚĆ 4 POZYCJA 7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przeliczenia  w formularzu asortymentowo- cenowym ilości strzykawek na 

opakowania pakowane po 80 szt.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 63 

CZĘŚĆ 4 POZYCJA 8 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku do mocowania kaniuli w rozmiarze 6 cm x 8 cm, pozostałe zapisy 

zgodnie z SWZ 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 
CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

Pytanie 64 

CZĘŚĆ 4 POZYCJA 9 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: 

Kaniule do długotrwałych wlewów dożylnych 

- Cewnik wykonany z biokompatybilnego poliuretanu 

- Cztery paski radiocieniujące 

- Koreczek luer lock z trzpieniem powyżej własnej krawędzi 

- Manualnie domykany koreczek portu bocznego 

- Wyposażona w zastawkę antyzwrotną umożliwiającą odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły 

- Zabezpieczającą przed wyciekiem krwi typu “BLOOD STOPPER” 

- Elastyczne skrzydełka zapewniają łatwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegają jej przesuwaniu i obracaniu 

- Koreczek portu górnego kodowany kolorystycznie 

- Igła silikonizowana, potrójnie ścięta z tylnym szlifem, wykonana ze stali nierdzewnej zapewniająca bezbolesne 

wkłucie 

- Jednorazowego użytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna, bezlateksowa 

- Opakowanie zbiorcze 100 sztuk 

Rozmiary: 

24G - 0,7 x 19 mm - 22 ml/min 

22G - 0,8 x 25 mm - 38 ml/min 

20G - 1,0 x 32 mm - 64 ml/min 

18G - 1,2 x 38 mm - 105 ml/min 

17G - 1,5 x 45 mm - 140 ml/min 

16G - 1,7 x 45 mm - 200 ml/min 

14G - 2,2 x 45 mm - 310 ml/min 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 65 

CZĘŚĆ 4 POZYCJA 9 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli: 

- cewnik wykonany z PTFE 

- 4 paski RTG 

- wolna od PVC i lateksu. 

- posiada port iniekcyjny zabezpieczony samodomykającym się koreczkiem 

- kaniula wyposażona w  filtr hydrofobowy 

- posiada elastyczne skrzydełka 

- opakowanie typu TYVEC 

- koreczek luer lock z trzpieniem poniżej własnej krawędzi  

- Opakowanie zbiorcze 100 sztuk 

Rozmiary: 

24G - 0,7 x 19 mm  

22G - 0,8 x 25 mm  

20G - 1,1 x 33 mm  

18G - 1,3 x 33 mm  

17G - 1,5 x 45 mm  

16G - 1,7 x 45 mm  

14G - 2,2 x 45 mm  

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 
CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 66 

CZĘŚĆ 4 POZYCJA 9 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: 

Kaniule do długotrwałych wlewów dożylnych 

- Cewnik wykonany z FEP 

- Cztery paski widoczne w RTG 

- Koreczek luer lock z trzpieniem powyżej własnej krawędzi 

- Manualnie domykany koreczek portu bocznego 

- Wyposażona w zastawkę antyzwrotną umożliwiającą odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły 

- Zabezpieczającą przed wyciekiem krwi typu “BLOOD STOPPER” 

- Elastyczne skrzydełka zapewniają łatwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegają jej przesuwaniu i obracaniu 

- Cały korpus kaniuli kodowany kolorystycznie 

- Igła silikonizowana, potrójnie ścięta z tylnym szlifem, wykonana ze stali nierdzewnej zapewniająca bezbolesne 

wkłucie 

- Jednorazowego użytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna, bezlateksowa 

- Opakowanie zbiorcze 100 sztuk 

Rozmiary: 

24G - 0,7 x 19 mm  

22G - 0,8 x 25 mm  

20G - 1,0 x 32 mm  

18G - 1,2 x 38 mm  

17G - 1,5 x 45 mm  

16G - 1,7 x 45 mm  

14G - 2,2 x 45 mm  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 

 

Pytanie 67 

CZĘŚĆ 5 poz. 9 

Prosimy o dopuszczenie strzykawki bursztynowej  3 – częściowej typu luer – lock o pojemności 50/60 ml. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

 

II. ZMIANA TREŚCI SWZ, ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 
Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść SWZ w 

następującym zakresie: 

 

 Dotychczasową treść Rozdziału X. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE punkt 1 zastępuje się treścią: 

1. Na potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają określone w SWZ wymagania, Zamawiający wraz z 

ofertą żąda złożenia PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH, tj.: 

a. próbek asortymentu określonego w Załączniku nr 3 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia 

Formularz cenowy tj. do każdej pozycji z każdej części, na którą Wykonawca składa ofertę – po 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 
 

 

 
CERTYFIKAT JAKOŚCI 

ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345  

k.zalewska@wspr.bialystok.pl 
 

1 sztuce, z wyjątkiem Części 3 poz. 14, Części 3 poz. 21, Części 5 poz. 10 gdzie Zamawiający 

wymaga złożenia przedmiotowego środka odwodowego w postaci: katalogów lub ulotek, 

oferowanego przedmiotu zamówienia potwierdzającego opisy, cechy i kluczowe parametry 

techniczne wskazane w SWZ: 

i. Próbki muszą być identyczne jak oferowane wyroby.  

ii. Na podstawie art. 65 ust 1 pkt 4 i ust 2 Pzp Zamawiający odstępuje od wymogu użycia 

środków komunikacji elektronicznej i wymaga przekazania wyżej wskazanych próbek za 

pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – 

Prawo pocztowe, osobiście lub za pośrednictwem posłańca, z wyjątkiem Części 3 poz. 14, 

Części 3 poz. 21, Części 5 poz. 10 gdzie Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowego 

środka odwodowego w postaci: katalogów lub ulotek, oferowanego przedmiotu 

zamówienia potwierdzającego opisy, cechy i kluczowe parametry techniczne wskazane w 

SWZ, wraz z ofertą. 

 

 Dotychczasową treść Rozdziału XIII. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT ustęp 17 punkt c) 

zastępuje się treścią: 

c. Przedmiotowe środki dowodowe: 

i. próbki, o których mowa w Rozdziale X pkt 1). Na podstawie art. 65 ust 1 pkt 4 i ust 2 Pzp 

Zamawiający odstępuje od wymagania użycia środków komunikacji elektronicznej i wymaga 

przekazania próbek za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 

listopada 2012 r. – Prawo pocztowe, osobiście lub za pośrednictwem posłańca, z wyjątkiem Części 

3 poz. 14, Części 3 poz. 21, Części 5 poz. 10 gdzie Zamawiający wymaga złożenia 

przedmiotowego środka odwodowego w postaci: katalogów lub ulotek, oferowanego przedmiotu 

zamówienia potwierdzającego opisy, cechy i kluczowe parametry techniczne wskazane w SWZ, 

wraz z ofertą. Próbki należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego najpóźniej do upływu terminu 

składania ofert wskazanego w Rozdziale XVII. 

 

 

 Jednocześnie Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania 

ofertą i obowiązywania wadium w ww. postępowaniu na: 

- termin składania ofert: 15.01.2025 r., g. 09.00 

- termin otwarcia ofert: 15.01.2025 r., g. 10.00 

- termin związania ofertą na dzień 13.02.2025 r. 

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl

